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Budżet Obywatelski - znamy wyniki głosowania!
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23 października, w I Liceum Ogólnokształcącym im. S. Dubois, Piotr Jedliński prezydent
Koszalina ogłosił wyniki głosowania na budżet obywatelski 2014 i podziękował Koszalinianom za
bardzo dużą aktywność na wszystkich etapach jego realizacji. Przypomnijmy: prezydent Piotr Jedliński
przeznaczył z budżetu miasta na rok 2014 kwotę miliona złotych do rozdysponowania przez
mieszkańców. Głosowanie odbyło się w dniach 23 września - 13 października br.

Największą liczbę głosów uzyskały trzy projekty:

1.   [2]Budowa 750m wydzielonej dwukierunkowej drogi rowerowej po stronie północnej ul.
Zwycięstwa na odcinku od ul. Traugutta w kierunku centrum miasta w ramach istniejącego
szerokiego chodnika i częściowo zieleńca - 2883 głosów

2. Budowa boiska przy I LO im. St. Dubois w Koszalinie - 2274 głosów

3. Kompleksowa rewitalizacja zieleni oraz części rekreacyjnych deptaka przy ul. Dworcowej
w Koszalinie - 2177 głosów

Ponadto, dwa kolejne projekty, a więc Przystanek kolejowo-rowerowy przy ul. Gnieźnieńskiej i Wake
Park Koszalin zostały wpisane na listę rezerwową. - Projekty Koszalińskiego towarzystwa miłośników
wąskotorówki i Pana Pawła Znyka są na liście rezerwowej i mają  również szansę na realizację. Jeżeli
koszt rzeczywisty zwycięskich 3 projektów, który poznamy po rozstrzygnięciu przetargów, będzie
niższy od szacunkowego, zaoszczędzoną kwotę przeznaczymy na ich wykonanie - powiedział Piotr
Jedliński prezydent Koszalina.

Mieszkańcy Koszalina bardzo aktywnie wzięli udział w tych konsultacjach społecznych. Łącznie
głosowało 11455 osób, w tym 6165 przez internet. - Budżet obywatelski cieszył się ogromną
popularnością wśród mieszkańców. Pomysły zgłoszone przez autorów projektów oraz ich promocja w
trakcie głosowania to świetny przykład aktywności obywatelskiej. Gratuluję Stowarzyszeniu
Rowerowemu Roweria, uczniom I LO im. Dubois oraz Radzie Osiedla Nowobramskie, gdyż to własnie
ich pomysły zrealizujemy w przyszłym roku - dodał prezydent Piotr Jedliński.

Szczegółowe wyniki głosowania można znaleźć TUTAJ [3].
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